
WÓJT GMINY OLSZANKA
      49-332 Olszanka
        woj. opolskie

Zarządzenie Nr WG – IX – 19/2025
Wójta  Gminy  Olszanka

z dnia 30 stycznia 2025 roku

w sprawie  przekazania Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Olszance z/s w Czeskiej Wsi  z budżetu 
gminy dopłaty dla I grupy taryfowej odbiorców wody na okres od 1 stycznia 2025 roku do 31 marca 
2025 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  2024, poz.  1465 ze zmianami)  oraz  na podstawie Uchwały  Nr  VIII/61/2024 Rady Gminy
Olszanka z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2025 oraz
Uchwały Nr IX/67/2025 Rady Gminy Olszanka z dnia 30 stycznia 2025 roku  w sprawie ustalenia
stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Olszance z/s w Czeskiej Wsi na
okres od 1 stycznia 2025 roku do 31 marca 2025 roku, zarządzam co następuje:

     § 1 
Dotację przedmiotową do 1 m3 wody i 1 m3 ścieków, o której mowa w § 1 Uchwały Nr IX/67/2025
Rady Gminy Olszanka z dnia 30 stycznia 2025 r., zwaną dalej dotacją, przekazuje się z budżetu Gminy
Olszanka  dla  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  w  Olszance  z/s  w  Czeskiej  Wsi,  który  prowadzi
zaopatrzenie w wodę i przyjmuje ścieki na terenie Gminy Olszanka. 

                  § 2
1.  Podstawą  przekazania  dotacji,  o  której  mowa  w  §  1,   jest  miesięczne  zestawienie  wielkości
sprzedanej wody oraz ilości odprowadzonych ścieków, sporządzone wg załącznika nr 1 do niniejszego
Zarządzenia. 
2.  Miesięczne  zestawienie,  o  którym  mowa  w  punkcie  1  przekazuje  się  do  Gminy  Olszanka  w
terminie do 5-go dnia następnego miesiąca. 

   § 3
1. Dotację przekazuje się na rachunek bankowy Zakładu w terminie 14 dni  od daty otrzymania

prawidłowo sporządzonego i nie zawierającego braków zestawienia wielkości sprzedaży. 
2. Łączna kwota przekazanej dotacji nie może być większa niż to wynika z planu budżetu gminy z

zachowaniem obowiązujących przepisów dotyczących zmiany planu.
3. Rozliczenie dotacji za okres od 30 stycznia 2025 r. do 31 marca 2025 r. nastąpi w terminie do

dnia 30 kwietnia 2025 roku. Wzór rozliczenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 4 
Gmina zastrzega sobie prawo kontroli faktur sprzedaży, ujętych w zestawieniu wielkości sprzedaży.  

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Olszanka
/-/ Tymoteusz Drebschok



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr WG – IX – 19/2025

z dnia 30 stycznia 2025 roku

…………………………………………….
Nazwa Zakładu Budżetowego

Zestawienie wielkości sprzedaży za miesiąc …………………

Wielkość sprzedaży w
m3

Stawka dotacji
(netto)

Wartość dotacji (netto) -
dotacja należna

…………………………..                  ………………………….                                 …………………………….
Główny księgowy          Data sporządzenia                Kierownik zakładu

Wójt Gminy Olszanka
/-/ Tymoteusz Drebschok



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr WG – IX – 19/2025

z dnia 30 stycznia 2025 roku

…………………………………………….
Nazwa Zakładu Budżetowego

Rozliczenie dotacji przedmiotowej  za okres ……………………………………..

Miesiąc Wielkość sprzedaży 
w m3

Stawka dotacji
(netto)

Wartość dotacji
(netto) – dotacja

należna

Otrzymana
dotacja Różnica

RAZEM

Do przekazania z budżetu gminy
Do zwrotu do budżetu gminy

…………………………..                  ………………………….                         …………………………….
Główny księgowy          Data sporządzenia    Kierownik zakładu

    Wójt Gminy Olszanka
/-/ Tymoteusz Drebschok


